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NCN: większy budżet na granty

Istnieje szansa, że w 2016 r. Narodowe Centrum Nauki będzie dysponowało ponad 1 mld zł
na prowadzenie swojej działalności. W przyjętym przez Radę Ministrów projekcie budżetu
budżetu państwa na 2016 r. dla NCN zaplanowano 1 025 mln zł. To o 110 mln zł więcej niż
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w 2015 r. Zwiększenie środków widać już w w budżetach aktualnych konkursów.

Na październikowym posiedzeniu Rada Narodowego Centrum Nauki podjęła decyzję o zwiększeniu
puli środków, które będą przeznaczone na sfinansowanie projektów zgłoszonych w ramach
konkursów Maestro 7, Harmonia 7 i Sonata Bis 5 (nabór od 15 czerwca do 15 września 2015 r.).
Najwięcej powodów do zadowolenia mają osoby, które składały wniosek do konkursu Sonata Bis 5.
Jego budżet wzrósł o 52 mln zł.

Wzrosły także budżety konkursów Opus 9, Preludium 9, Sonata 9 (nabór od 16 marca do 16 czerwca
2015 r.). Na finansowanie projektów wyłonionych w ramach tych konkursów, NCN przeznaczy
następujące środki:

OPUS 9 - 263,8 mln zł;●

SONATA 9 - 55,95 mln zł;●

PRELUDIUM - 36,35 mln zł.●

Zwiększenie budżetu NCN ma pomóc w zwiększeniu liczby projektów, które otrzymują finansowanie.
Obecnie współczynnik sukcesu w NCN (proporcja liczby finansowanych wniosków do liczby
złożonych wniosków) wynosi 16%. Centrum chce, żeby w 2016 r. wzrósł on do 20%, czyli wsparcie
otrzymywał będzie wówczas co piąty złożony projekt.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/24325.html
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5%
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